

附属様式1

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
1	3	4	1	第一・四半期公布分(4・5・6月分)	480,000														480,000
2	3	4	13	書籍							3,300							3,300	476,700
3	3	4	14	会派共用費概算払4~6月分										90,000				90,000	386,700
4	3	4	23	月刊アクタス							8,700							8,700	378,000
5	3	4	27	ガソリン代												1,501		1,501	376,499
6	3	5	1	書籍							5,500							5,500	370,999
7	3	5	6	日刊 建設工業新聞(4月分)							9,977							9,977	361,022
8	3	5	6	北國新聞・日本経済新聞(4月分)							8,400							8,400	352,622
9	3	5	10	電気代(4月分)									4,125					4,125	348,497
10	3	5	26	携帯電話料金 4月分												4,767		4,767	343,730
11	3	5	26	インターネット回線料金 4月分									1,771					1,771	341,959
12	3	5	27	固定電話料金 4月分									336					336	341,623
13	3	5	27	ガソリン代												1,594		1,594	340,029
14	3	5	27	ガソリン代												1,500		1,500	338,529
15	3	5	27	ガソリン代												1,520		1,520	337,009
16	3	6	2	北國新聞・日本経済新聞(5月分)							8,400							8,400	328,609
17	3	6	2	日刊 建設工業新聞(5月分)							9,977							9,977	318,632
18	3	6	4	電気代(5月分)									4,268					4,268	314,364
19	3	6	4	会派共用費概算払7~9月分										90,000				90,000	224,364
20	3	6	28	携帯電話料金 5月分												4,778		4,778	219,586
21	3	6	28	インターネット回線料金 5月分									1,771					1,771	217,815
22	3	6	28	固定電話料金 5月分									303					303	217,512
23	3	6	28	ガソリン代												1,450		1,450	216,062
24	3	6	28	ガソリン代												1,350		1,350	214,712
25	3	7	2	北國新聞・日本経済新聞(6月分)							8,400							8,400	206,312
26	3	7	2	日刊 建設工業新聞(6月分)							9,977							9,977	196,335
27	3	7	5	第二・四半期公布分(7・8・9月分)	480,000														676,335
28	3	7	6	電気代(6月分)									2,578					2,578	673,757
29	3	7	13	書籍							3,630							3,630	670,127
30	3	7	19	書籍							1,760							1,760	668,367
31	3	7	26	携帯電話料金 6月分												4,781		4,781	663,586
32	3	7	26	インターネット回線料金 6月分									1,771					1,771	661,815
33	3	7	27	固定電話料金 6月分									321					321	661,494
34	3	7	27	ガソリン代												1,850		1,850	659,644
35	3	7	27	ガソリン代												1,615		1,615	658,029
36	3	8	2	北國新聞・日本経済新聞(7月分)							8,400							8,400	649,629
37	3	8	2	日刊 建設工業新聞(7月分)							9,977							9,977	639,652
38	3	8	5	電気代(7月分)									3,348					3,348	636,304
39	3	8	10	議会だより 印刷費														85,525	550,779
40	3	8	26	携帯電話料金 7月分												4,771		4,771	546,008
41	3	8	26	インターネット回線料金 7月分									1,771					1,771	544,237
42	3	8	27	固定電話料金 7月分									318					318	543,919
43	3	8	27	ガソリン代												1,445		1,445	542,474
44	3	8	27	ガソリン代												1,427		1,427	541,047
45	3	9	2	北國新聞・日本経済新聞(8月分)							8,400							8,400	532,647
46	3	9	2	日刊 建設工業新聞(8月分)							9,977							9,977	522,670
47	3	9	3	電気代(8月分)									3,422					3,422	519,248
48	3	9	14	書籍							2,640							2,640	516,608
49	3	9	27	携帯電話料金 8月分												4,890		4,890	511,718
50	3	9	27	インターネット回線料金 8月分									1,771					1,771	509,947
51	3	9	27	固定電話料金 8月分									367					367	509,580
52	3	9	27	ガソリン代												1,670		1,670	507,910
53	3	9	27	ガソリン代												1,950		1,950	505,960
54	3	9	27	書籍(配送料含む)							3,221							3,221	502,739
55	3	9	27	ガソリン代												1,720		1,720	501,019
56	3	10	4	北國新聞・日本経済新聞(9月分)							8,400							8,400	492,619
57	3	10	4	日刊 建設工業新聞(9月分)							9,977							9,977	482,642
	3	10	5	第三・四半期公布分(10・11・12月分)	480,000														962,642

附属様式1

平成3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 稲 端 明 浩

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
58	3	10	5	電気代(9月分)											3,054			3,054	959,588
59	3	10	14	会派共用費概算払10~12月分												90,000		90,000	869,588
60	3	10	26	携帯電話料金 9月分													4,780	4,780	864,808
61	3	10	26	インターネット回線料金 9月分											1,771			1,771	863,037
62	3	10	27	固定電話料金 9月分											265			265	862,772
63	3	10	27	ガソリン代													1,395	1,395	861,377
64	3	10	27	ガソリン代													2,038	2,038	859,339
65	3	10	27	ガソリン代													1,880	1,880	857,459
66	3	10	27	ガソリン代													1,887	1,887	855,572
67	3	10	27	ガソリン代													1,930	1,930	853,642
68	3	11	2	北國新聞・日本経済新聞(10月分)									8,400					8,400	845,242
69	3	11	2	日刊 建設工業新聞(10月分)									9,977					9,977	835,265
70	3	11	4	電気代(10月分)											3,506			3,506	831,759
71	3	11	26	携帯電話料金 10月分													4,768	4,768	826,991
72	3	11	26	インターネット回線料金 10月分											1,771			1,771	825,220
73	3	11	29	固定電話料金 10月分											352			352	824,868
74	3	11	29	ガソリン代													1,950	1,950	822,918
75	3	11	29	ガソリン代													1,912	1,912	821,006
76	3	11	29	ガソリン代													1,965	1,965	819,041
77	3	11	29	政策立案メルマガ利用料金									11,760					11,760	807,281
78	3	11	29	振込手数料									550					550	806,731
79	3	12	1	書籍									990					990	805,741
80	3	12	2	北國新聞・日本経済新聞(11月分)									8,400					8,400	797,341
81	3	12	2	日刊 建設工業新聞(11月分)									9,977					9,977	787,364
82	3	12	3	電気代(11月分)											5,723			5,723	781,641
83	3	12	7	書籍									19,800					19,800	761,841
84	3	12	7	振込手数料									220					220	761,621
85	3	12	14	書籍									924					924	760,697
86	3	12	27	携帯電話料金 11月分													8,605	8,605	752,092
87	3	12	27	インターネット回線料金 11月分											1,771			1,771	750,321
88	3	12	27	固定電話料金 11月分											564			564	749,757
89	3	12	27	ガソリン代													1,475	1,475	748,282
90	3	12	27	ガソリン代													1,585	1,585	746,697
91	4	1	4	日刊 建設工業新聞(12月分)									9,977					9,977	736,720
92	4	1	4	北國新聞・日本経済新聞(12月分)									8,400					8,400	728,320
	4	1	5	第三・四半期公布分(1・2・3月分)	480,000														1,208,320
93	4	1	6	書籍									1,980					1,980	1,206,340
94	4	1	7	電気代(12月分)											9,262			9,262	1,197,078
95	4	1	18	会派共用費概算払1~3月分												60,000		60,000	1,137,078
96	4	1	26	携帯電話料金 12月分													5,616	5,616	1,131,462
97	4	1	26	インターネット回線料金 12月分											1,553			1,553	1,129,909
98	4	1	27	固定電話料金 12月分											422			422	1,129,487
99	4	1	27	ガソリン代													1,908	1,908	1,127,579
100	4	1	27	ガソリン代													1,850	1,850	1,125,729
101	4	1	27	ガソリン代													1,290	1,290	1,124,439
102	4	2	2	北國新聞・日本経済新聞(1月分)									8,400					8,400	1,116,039
103	4	2	2	日刊 建設工業新聞(1月分)									9,977					9,977	1,106,062
104	4	2	3	電気代(1月分)											11,857			11,857	1,094,205
105	4	2	28	ガソリン代													1,865	1,865	1,092,340
106	4	2	28	ガソリン代													1,780	1,780	1,090,560
107	4	2	28	ガソリン代													1,656	1,656	1,088,904
108	4	2	28	携帯電話料金 1月分													5,641	5,641	1,083,263
109	4	2	28	インターネット回線料金 1月分											1,553			1,553	1,081,710
110	4	2	28	固定電話料金 1月分											251			251	1,081,459
111	4	3	2	北國新聞・日本経済新聞(2月分)									8,400					8,400	1,073,059
112	4	3	2	日刊 建設工業新聞(2月分)									9,977					9,977	1,063,082
113	4	3	7	電気代(2月分)											11,038			11,038	1,052,044
114	4	3	28	携帯電話料金 2月分													5,627	5,627	1,046,417

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
115	4	3	28	インターネット回線料金 2月分									1,553				1,553	1,044,864	
116	4	3	28	固定電話料金 2月分									253				253	1,044,611	
117	4	3	28	ガソリン代											1,560		1,560	1,043,051	
118	4	3	28	ガソリン代											1,631		1,631	1,041,420	
119	4	3	28	ガソリン代											1,665		1,665	1,039,755	
120				(未払金)日刊 建設工業新聞(3月分)							9,977						9,977	1,029,778	
121				(未払金)北國新聞・日本経済新聞(3月)							8,400						8,400	1,021,378	
122				(未払金)電気代(3月分)								7,430					7,430	1,013,948	
123				(未払金)携帯電話料金 3月分											5,619		5,619	1,008,329	
124				(未払金)インターネット回線料金 3月分									1,553				1,553	1,006,776	
125				(未払金)固定電話料金 3月分									375				375	1,006,401	
126				(未払金)ガソリン代												1,967	1,967	1,004,434	
127				(未払金)ガソリン代												1,342	1,342	1,003,092	
128				(未払金)ガソリン代												1,693	1,693	1,001,399	
129				会派共用費概算払 令和3年度払戻金	63,249													1,064,648	

